
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ №33» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

16.09.2020 059-08/56-01-03/4-186

Об утверждении Положения «Об оказании 
платных образовательных услуг в МАОУ 
«Гимназия 33» г.Перми»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях исполнения Постановления
Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», на основании Устава гимназии, изучения 
спроса обучающихся на платные образовательные услуги, в соответствии с 
решением педагогического совета № 1 от 28 августа 2020г.,

I ■ ! |М
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об оказании платных образовательных услуг в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия 
33» г.Перми» в новой редакции.

2. Считать утратившим силу приказ МАОУ «Гимназия № 33» г.Перми от 
20.09.2018г. № СЭД-059-01-03-254 «Об утверждении Положения «Об оказании 
платных образовательных услуг в МАОУ «Гимназия 33» г.Перми».

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие
на правоотношения с 01 сентября 2020г. f-

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
;и

Руководитель ОО:
□

Документ подписан 
электронной подписью
сведении о сертификате эп

СврГифийЛТ 012SSE5DD023AEFEBF42CT A.F25FCEB5371 
Владелец: М е л та кс е з  Якиелеана 
Действителен с  27-03-2020 до 27-06-2021.

I
Н.Я, Мельчакова

\

Г
! .

f - 1

Г »
И 1

*
Г

\

9

11

Документ создан в электронной форме. № 059-08/56-01-03/4-186 от 16.09.2020. Исполнитель:Мельчакова Н.Я. 
Страница 1 из 14. Страница создана: 16.09.2020 12:56

А


